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TEATRO UNIVERSITÁRIO (TU) - PROCESSO SELETIVO 2025

2573636 ALESSANDRA DA SILVA MATOS ***.399.786-** DEFERIDA Isenção concedida
2575531 ALINE NOGUEIRA VIANA PAREIRA ***.013.646-** INDEFERIDA NIS não é da pessoa informada
2571277 BRUNO LEONARDO DA SILVA ***.893.486-** INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil
2578018 DANIELLA DUTRA CASTELO ***.863.716-** DEFERIDA Isenção concedida
2579880 FELIPE HERMINE KRIEGER AMORIM ***.039.036-** INDEFERIDA NIS não cadastrado
2579472 GABRIEL DIAS FARIA ***.219.126-** DEFERIDA Isenção concedida
2571145 IGOR VIANA DOS SANTOS ***.773.036-** INDEFERIDA NIS com renda fora do perfil
2579405 JOAO LUIZ DE MEDEIROS JUNIOR ***.047.794-** DEFERIDA Isenção concedida
2579243 JOAO VICTOR RAFAEL ALMEIDA ***.568.936-** DEFERIDA Isenção concedida
2578000 JULIA SILVA SANTOS ***.527.217-** DEFERIDA Isenção concedida
2572290 JULIO CESAR GUIMARAES LOPES ***.974.036-** DEFERIDA Isenção concedida
2573725 JULIO CESAR SOUZA PARREIRA ***.390.256-** DEFERIDA Isenção concedida
2576015 LIRIAN ANNE OLIVEIRA PORTO ***.680.768-** DEFERIDA Isenção concedida
2573865 MARIA CLARA LEONARDI ***.161.576-** DEFERIDA Isenção concedida
2571080 NAIARA DA SILVA ROSALINO NUNES ***.348.716-** DEFERIDA Isenção concedida
2572974 PERLA ESTER GOMES DA ROCHA ***.496.866-** DEFERIDA Isenção concedida
2571285 SOLANGE DA PAZ FERNANDES ***.061.356-** DEFERIDA Isenção concedida
2575078 THEO TORRES XAVIER DA COSTA ***.218.156-** DEFERIDA Isenção concedida
2575540 VITOR HUGO DA SILVA ***.395.751-** DEFERIDA Isenção concedida
2578786 VITORIA DAMASO DE SOUZA ***.246.086-** DEFERIDA Isenção concedida
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